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부서: 교통과

정책: 인간중심의 선진교통행정 구현

단위: 편리하고 안정적인 대중교통 체계확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 전체

교통과 33,771,588 32,461,729 1,309,859

국 1,060,107 952,015 108,092

균 2,050,000 2,050,000 0

도 2,077,976 1,863,730 214,246

시 28,583,505 27,595,984 987,521

인간중심의 선진교통행정 구현 31,826,360 30,537,866 1,288,494

국 1,060,107 952,015 108,092

균 2,050,000 2,050,000 0

도 2,077,976 1,863,730 214,246

시 26,638,277 25,672,121 966,156

편리하고 안정적인 대중교통 체계확립 30,474,499 29,572,955 901,544

국 1,060,107 952,015 108,092

균 2,050,000 2,050,000 0

도 1,905,976 1,863,730 42,246

시 25,458,416 24,707,210 751,206

교통약자용 저상버스 구입 275,904 274,920 984

국 137,952 137,460 492

도 68,976 68,730 246

시 68,976 68,730 246

307 민간이전 275,904 274,920 984

국 137,952 137,460 492

도 68,976 68,730 246

시 68,976 68,730 246

09 운수업계보조금 275,904 274,920 984

○교통약자 저상버스 구입 275,904 274,920 984경정 275,904,000원

국 137,952 137,460 492

도 68,976 68,730 246

시 68,976 68,730 246

교통약자 이동편의 제공 1,564,600 1,295,600 269,000

307 민간이전 1,562,600 1,293,600 269,000

05 민간위탁금 1,262,600 993,600 269,000

○장애인 콜택시 운영비 지원

1,262,600 993,600 269,000경정 1,262,600,000원

택시운송사업 지원 661,685 518,765 142,920

307 민간이전 581,685 438,765 142,920

09 운수업계보조금 581,685 438,765 142,920

○택시 카드결제 수수료 지원

500,220 357,300 142,920경정 500,220,000원

첨단안전장치 장착 지원사업 170,800 123,600 47,200

국 85,400 61,800 23,600

시 85,400 61,800 23,600

402 민간자본이전 170,800 123,600 47,200

국 85,400 61,800 23,600

시 85,400 61,800 23,600

02 민간자본사업보조(이전재원) 170,800 123,600 47,200



부서: 교통과

정책: 인간중심의 선진교통행정 구현

단위: 편리하고 안정적인 대중교통 체계확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○첨단안전장치 장착 사업 170,800 123,600 47,200경정 170,800,000원

국 85,400 61,800 23,600

시 85,400 61,800 23,600

시내버스 운송사업 지원 550,000 400,000 150,000

307 민간이전 550,000 400,000 150,000

09 운수업계보조금 550,000 400,000 150,000

○시내버스 대폐차 비용 지원

150,000 0 150,00015,000,000원*10대

마중택시 운영 384,000 260,560 123,440

균 50,000 50,000 0

도 15,000 15,000 0

시 319,000 195,560 123,440

307 민간이전 384,000 260,560 123,440

균 50,000 50,000 0

도 15,000 15,000 0

시 319,000 195,560 123,440

09 운수업계보조금 384,000 260,560 123,440

○마중택시 운영 384,000 260,560 123,440경정 384,000,000원

균 50,000 50,000 0

도 15,000 15,000 0

시 319,000 195,560 123,440

교통약자 장애인 콜택시 구입 168,000 0 168,000

국 84,000 0 84,000

도 42,000 0 42,000

시 42,000 0 42,000

405 자산취득비 168,000 0 168,000

국 84,000 0 84,000

도 42,000 0 42,000

시 42,000 0 42,000

01 자산및물품취득비 168,000 0 168,000

○특별교통수단(장애인콜택시) 구입

168,000 0 168,00042,000,000원*4대

국 84,000 0 84,000

도 42,000 0 42,000

시 42,000 0 42,000

교통시설 효율적 운영 394,620 50,620 344,000

도 172,000 0 172,000

시 222,620 50,620 172,000

과속구간 단속카메라 설치 336,000 0 336,000

도 168,000 0 168,000

시 168,000 0 168,000

401 시설비및부대비 336,000 0 336,000

도 168,000 0 168,000

시 168,000 0 168,000

01 시설비 336,000 0 336,000



부서: 교통과

정책: 인간중심의 선진교통행정 구현

단위: 교통시설 효율적 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○과속구간 단속카메라 설치

336,000 0 336,00033,600,000원*10개소

도 168,000 0 168,000

시 168,000 0 168,000

보행자 정보 알리미 시스템 설치 8,000 0 8,000

도 4,000 0 4,000

시 4,000 0 4,000

401 시설비및부대비 8,000 0 8,000

도 4,000 0 4,000

시 4,000 0 4,000

01 시설비 8,000 0 8,000

○보행자 정보 알리미 시스템 설치

8,000 0 8,0008,000,000원*1개소

도 4,000 0 4,000

시 4,000 0 4,000

어린이 교통공원 운영 76,255 41,255 35,000

어린이 교통공원 효율적 운영 76,255 41,255 35,000

401 시설비및부대비 35,000 0 35,000

01 시설비 35,000 0 35,000

○어린이교통공원 시설물 개선 공사

35,000 0 35,00035,000,000원*1식

차량등록 민원인 편의 도모 52,886 44,936 7,950

차량등록 민원 편의 제공 52,886 44,936 7,950

201 일반운영비 39,576 35,576 4,000

02 공공운영비 14,413 10,413 4,000

○청사건물 유지 관리점검비(소방, 전기, 안전

시설 등) 4,000 0 4,0004,000,000원*1식

405 자산취득비 12,950 9,000 3,950

01 자산및물품취득비 12,950 9,000 3,950

○사무실 제본용 천공기 구입 3,950 0 3,9503,950,000원*1대

행정운영경비(교통과) 232,315 219,935 12,380

기본경비 92,824 80,444 12,380

기본경비 92,824 80,444 12,380

202 여비 72,000 69,600 2,400

01 국내여비 72,000 69,600 2,400

○기본업무수행 관내 출장여비

72,000 69,600 2,400경정 72,000,000원

405 자산취득비 9,980 0 9,980

01 자산및물품취득비 9,980 0 9,980

○사무실 복사기 구입 9,980 0 9,9809,980,000원*1대

재무활동(교통과) 1,712,913 1,703,928 8,985



부서: 교통과

정책: 재무활동(교통과)

단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

내부거래지출 1,712,913 1,703,928 8,985

보전지출(교통과) 8,985 0 8,985

802 반환금기타 8,985 0 8,985

01 국고보조금반환금 161 0 161

○마중택시 운영 보조금 반환(2018년)

161 0 161161,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 8,824 0 8,824

○교차로 알림이 설치 및 횡단보도 안전시설 확

충사업 보조금 반환(2018년) 550 0 550

○순천시 지봉로 및 백연길 횡단보도 안전시설

확충사업 보조금 반환 8,274 0 8,274

550,000원

8,274,000원


